despesas relativas a majoração do aporte para cobertura do deficit atuarial do 
regime pr6prio de seguridade social (IMSS -- j .Instituto Municipal de Seguridade 

'Social)". 

Esta spropositura visa obter autorização para a transposição de dotações 
orçamentarias no valor de R$ 950.820,81 (novecentos e cinquenta mil oitocentos e 
vinte reais e oitenta e um centavos), no Orçamento Programa 2020. 

As dotações orçamentárias serão realocadas no âmbito do Programa de 
Trabalho 0026 — Encargos Gerais do Município, conforme consta dos Anexos I e II,  
(la  Operação Especial 0004 -- Encargos da Divida Pública para a Operação EspeCial

[...]

seguridade social (IMSS — Instituto 
Municipal de Seguridade Social). 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TUR1STICA DE PARAGUACU PAULISTA' 
, 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autOrizado a efetuar a transposição de 
dotações orçamentárias no valor de _R$ 950.820,81 (novecentos e cinquenta mil 
oitocentos e vinte reais e oitenta e um centavos), no Orçamento Programa 2020. 

Parágrafo Onico. A transposição de dotações orçamentárias será efetuada 
no âmbito do Programa de Trabalho 0026 — Encargos Gerais do Município, 
conforme consta dos Anexos I e II, da Operação Especial 0004 — Encargos da